Cariacica, 20 de junho de 2022.

De: Protocolo
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1194/2022
Proposição: Moção n° 179/2022

Autoria: VEREADOR RENATO MACHADO

Ementa: O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do art.
106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica que, após ouvido o
Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata dessa Câmara Municipal e seja
enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO ALUSÃO SESSÃO SOLENE PELO
DIA DO VIGILANTE, os Senhores ADRIANO CAETANO DA SILVA, ARINALDO FRANÇA
MORAES, EDEMILSON DOS SANTOS E EVALDO OLIVEIRA DOS SANTOS, que atua
como VIGILANTES

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Paulo José Lima
Oficial Administrativo e Legislativo

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003600360034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-06-20T08:11:41-0300